ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẠCH SAM

Số:       /QĐ-CTUBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bạch Sam, ngày        tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công Công chức kiêm nhiệm về nhiệm vụ Chuyển đổi số

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Công văn 793/BTTTT-THH ngày 05/3/2022 của Bộ Thông tin và Truyền

thông về việc hướng dẫn thí điểm triển khai Tổ công nghệ số cộng đồng tại các địa phương;

Căn cứ Nghị quyết số 06-NQ/TU ngày 15/06/2021 của Tỉnh uỷ về Chương trình

chuyển đổi số tỉnh Hưng Yên giai đoạn 2021-2025, tầm nhìn đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 571/QĐ-UBND ngày 25/02/2022 của UBND tỉnh Hưng

Yên về phê duyệt Đề án Chuyển đổi số tỉnh Hưng Yên giai đoạn 2021-2025, tầm

nhìn đến năm 2030;

Theo đề nghị của Văn phòng thống kê UBND phường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công đồng chí: Phạm Văn Thịnh, Công chức Văn hóa – Xã hội

phường kiêm nhiệm về nhiệm vụ Chuyển đổi số.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Văn phòng UBND phường, Công chức Văn hóa – Xã hội, các bộ phận

có liên quan, đồng chí tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Phòng VHTT thị xã;

- TT Đảng ủy, HĐND phường;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND phường;

- Các ngành, đoàn thể liên quan;

- Lưu: VP, VHXH.

CHỦ TỊCH

Đào Trường Giang

		2024-09-30T18:01:10+0700

		2024-10-01T07:42:39+0700

		2024-10-01T14:07:38+0700

		2024-10-01T14:07:38+0700

		2024-10-01T14:07:38+0700

		2024-10-01T14:07:38+0700